КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2011года   № 10
с.Песьяное
О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
    В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Песьянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить,  согласно приложения к настоящему постановлению, перечень должностей муниципальной службы Администрации Песьянского сельсовета (далее перечень), после замещения, которых граждане в течение двух лет после увольнения:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, Администрации Песьянского сельсовета.

б) обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Установить, что согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Песьянского сельсовета, указанное в подпункте «а» пункта 1 настоящего постановления, дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Песьянского сельсовета, утвержденным постановлением Администрации Песьянского сельсовета.

3.Главному специалисту Администрации Песьянского сельсовета Семеновой С.Н. ознакомить под роспись муниципальных служащих  Администрации Песьянского сельсовета, указанных в перечне, с настоящим постановлением.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка» и разместить  на официальном сайте Администрации Песьянского сельсовета  Куртамышского района Курганской области.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу Песьянского сельсовета Черепанову В.Н.

Глава Песьянского сельсовета                                                                             В.Н.Черепанова

Приложение

к постановлению Администрации Песьянского

 сельсовета от 25 апреля 2011года   № 10
«О мерах по реализации отдельных положений

 Федерального закона «О противодействии коррупции»

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Песьянского сельсовета

1. Главный специалист Администрации Песьянского сельсовета